
Steir./Burgenl. MS Mittel & KOLV Cup Kainbach 2022 Sa 30.04.2022 15:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Name Zeit

Herren -12 (B, St, K)  (6) 1,4 km  65 Hm 10 P
1(88) 2(96) 3(91) 4(92) 5(57) 6(83) 7(82) 8(75) 9(84) 10(199) Ziel

1 Johannes Prader 18:49 1:46 4:09 7:16 8:21 11:00 12:49 14:01 16:29 17:33 18:27 18:49
HSV Pinkafeld 1:46 2:23 3:07 1:05 2:39 1:49 1:12 2:28 1:04 0:54 0:22

2 Samuel Michenthaler 21:44 2:18 4:07 7:17 8:27 11:20 13:03 15:22 19:09 20:16 21:21 21:44 16:03
HSV OL Villach 2:18 1:49 3:10 1:10 2:53 1:43 2:19 3:47 1:07 1:05 0:23 *94

3 Leopold Hämmerle 27:16 1:32 3:25 6:22 7:18 10:05 23:29 23:56 24:58 25:56 26:55 27:16 14:08
OC Fürstenfeld 1:32 1:53 2:57 0:56 2:47 13:24 0:27 1:02 0:58 0:59 0:21 *94

4 Björn Chudoba 28:10 1:29 3:37 8:09 9:12 15:19 16:44 21:34 25:46 26:42 27:53 28:10
OLCU Viktring 1:29 2:08 4:32 1:03 6:07 1:25 4:50 4:12 0:56 1:11 0:17

5 Laurens Kogelmann 30:20 5:29 7:09 10:49 12:21 14:41 17:21 23:40 28:06 28:59 29:58 30:20
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 5:29 1:40 3:40 1:32 2:20 2:40 6:19 4:26 0:53 0:59 0:22

6 Timon Fuchs 31:33 2:36 5:03 13:59 15:17 21:21 23:15 25:32 29:05 30:15 31:09 31:33
HSV Pinkafeld 2:36 2:27 8:56 1:18 6:04 1:54 2:17 3:33 1:10 0:54 0:24

Herren -14 (B, St, K)  (11) 2,5 km  125 Hm 10 P
1(96) 2(91) 3(57) 4(58) 5(63) 6(65) 7(69) 8(78) 9(75) 10(199) Ziel

1 Axel Renner 28:40 2:11 4:33 6:50 12:25 16:44 19:29 20:22 24:04 26:52 28:17 28:40
OLC Graz 2:11 2:22 2:17 5:35 4:19 2:45 0:53 3:42 2:48 1:25 0:23

2 Oliver Schnepf 30:37 3:34 5:56 8:58 13:28 18:24 21:43 22:50 26:11 28:39 30:20 30:37
OC Fürstenfeld 3:34 2:22 3:02 4:30 4:56 3:19 1:07 3:21 2:28 1:41 0:17

3 Matthias Schmalhardt 33:37 2:07 4:15 5:59 10:03 19:22 23:00 24:02 27:58 31:40 33:21 33:37 18:10 21:39
OC Fürstenfeld 2:07 2:08 1:44 4:04 9:19 3:38 1:02 3:56 3:42 1:41 0:16 *62 *64

4 Laurenz Konrad 34:28 2:11 4:48 7:32 13:28 19:13 23:16 24:17 28:11 32:18 34:04 34:28 33:12
OC Fürstenfeld 2:11 2:37 2:44 5:56 5:45 4:03 1:01 3:54 4:07 1:46 0:24 *84

5 Tobias Angermann 36:18 2:35 4:52 10:42 15:28 21:09 25:13 26:13 30:09 34:15 36:00 36:18 23:34 35:10
SU Klagenfurt 2:35 2:17 5:50 4:46 5:41 4:04 1:00 3:56 4:06 1:45 0:18 *64 *84

6 Paul Gollinger 37:52 4:11 6:36 9:27 15:01 20:39 24:27 26:38 30:24 35:37 37:30 37:52
OC Fürstenfeld 4:11 2:25 2:51 5:34 5:38 3:48 2:11 3:46 5:13 1:53 0:22

7 Simon Kogelmann 40:55 2:32 5:19 8:29 14:34 20:12 24:35 26:52 32:53 37:38 40:28 40:55
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:32 2:47 3:10 6:05 5:38 4:23 2:17 6:01 4:45 2:50 0:27

8 Lukas Scheuer 43:17 3:08 7:11 12:02 21:25 27:17 31:17 32:20 36:15 40:30 42:51 43:17 5:11 10:20 29:37 41:36
OC Fürstenfeld 3:08 4:03 4:51 9:23 5:52 4:00 1:03 3:55 4:15 2:21 0:26 *97 *54 *64 *84

9 Maximilian Lang 48:45 5:43 9:09 15:12 21:42 28:36 32:45 35:17 41:06 45:41 48:25 48:45
HSV Pinkafeld 5:43 3:26 6:03 6:30 6:54 4:09 2:32 5:49 4:35 2:44 0:20

Julian Begh Fehlst 1:52 4:06 8:03 17:53 22:35 ----- 26:39 29:36 32:47 34:04 34:25 24:42
OC Fürstenfeld 1:52 2:14 3:57 9:50 4:42 4:04 2:57 3:11 1:17 0:21 *64
Max Oswald Fehlst 3:43 6:08 9:17 18:10 23:08 26:24 28:36 ----- 35:43 37:39 37:58 32:38
HSV Pinkafeld 3:43 2:25 3:09 8:53 4:58 3:16 2:12 7:07 1:56 0:19 *87

Herren -16 (K)  (1) 3,2 km  155 Hm 16 P
1(102) 2(106) 3(51) 4(76) 5(101) 6(90) 7(53) 8(56) 9(59) 10(70) 11(64) 12(69) 13(62) 14(78) 15(75) 16(199) Ziel

1 Olivér Héra 40:11 1:00 3:29 8:35 9:55 13:09 14:49 17:47 20:21 24:22 27:50 30:24 31:07 34:10 36:28 38:39 39:51 40:11 16:52
Alpokalja SK Szombathely 1:00 2:29 5:06 1:20 3:14 1:40 2:58 2:34 4:01 3:28 2:34 0:43 3:03 2:18 2:11 1:12 0:20 *54

Herren 15-18 (B, St), -18 (K)  (5) 4,0 km  225 Hm 17 P
1(106) 2(107) 3(51) 4(76) 5(103) 6(57) 7(59) 8(79) 9(80) 10(63) 11(65) 12(81) 13(71) 14(69) 15(87) 16(94) 17(199) Ziel

1 Jonah Aus der Schmitten 1:09:56 4:25 6:07 7:43 9:39 14:39 30:46 36:46 39:33 40:56 43:48 47:02 52:04 53:35 56:48 1:01:24 1:07:31 1:09:38 1:09:56 20:31 24:40
LZ OMAHA 4:25 1:42 1:36 1:56 5:00 16:07 6:00 2:47 1:23 2:52 3:14 5:02 1:31 3:13 4:36 6:07 2:07 0:18 *53 *55

1:05:34
*82



Steir./Burgenl. MS Mittel & KOLV Cup Kainbach 2022 Sa 30.04.2022 15:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Name Zeit

Herren 15-18 (B, St), -18 (K)  (5) 4,0 km  225 Hm 17 P (Forts.)

1(106) 2(107) 3(51) 4(76) 5(103) 6(57) 7(59) 8(79) 9(80) 10(63) 11(65) 12(81) 13(71) 14(69) 15(87) 16(94) 17(199) Ziel

2 Paul Keimel 1:10:04 5:23 7:03 7:59 9:28 13:27 19:58 26:27 28:55 29:44 32:53 36:07 40:03 41:19 44:09 1:04:24 1:07:37 1:09:39 1:10:04
LZ OMAHA 5:23 1:40 0:56 1:29 3:59 6:31 6:29 2:28 0:49 3:09 3:14 3:56 1:16 2:50 20:15 3:13 2:02 0:25

3 Nicolas Schriefl 2:03:20 7:09 10:54 15:16 19:13 27:42 36:53 49:56 53:11 54:44 59:28 1:09:43 1:19:37 1:24:59 1:36:25 1:44:41 2:00:32 2:02:56 2:03:20
HSV Pinkafeld 7:09 3:45 4:22 3:57 8:29 9:11 13:03 3:15 1:33 4:44 10:15 9:54 5:22 11:26 8:16 15:51 2:24 0:24

Thomas Maier N Ang
OC Fürstenfeld
Klaus Scheidl N Ang
SU Schöckl Orienteering

Herren 19-A (B, St, K)  (17) 4,8 km  265 Hm 25 P
1(102) 2(105) 3(106) 4(107) 5(108) 6(101) 7(52) 8(54) 9(53) 10(58) 11(59) 12(79) 13(80) 14(70) 15(60) 16(81) 17(73) 18(65) 19(62) 20(78) 21(87)
22(82) 23(57) 24(84) 25(199) Ziel

1 Helmut Gremmel 34:49 0:42 1:35 3:16 3:59 5:17 7:36 9:53 10:52 11:20 13:42 15:17 16:49 17:19 18:26 19:08 22:40 23:56 25:43 27:20 28:39 29:50
HSV Pinkafeld 0:42 0:53 1:41 0:43 1:18 2:19 2:17 0:59 0:28 2:22 1:35 1:32 0:30 1:07 0:42 3:32 1:16 1:47 1:37 1:19 1:11

31:54 32:55 33:57 34:34 34:49
2:04 1:01 1:02 0:37 0:15

2 Simon Schuster 36:16 0:44 1:40 3:22 4:10 5:18 7:44 10:09 11:03 11:31 14:13 15:01 16:42 17:15 18:28 19:08 23:24 24:45 26:30 28:05 29:50 30:58
OLC Graz 0:44 0:56 1:42 0:48 1:08 2:26 2:25 0:54 0:28 2:42 0:48 1:41 0:33 1:13 0:40 4:16 1:21 1:45 1:35 1:45 1:08

33:04 34:14 35:20 36:01 36:16
2:06 1:10 1:06 0:41 0:15

3 Péter Molnár 36:37 0:46 1:48 3:46 4:39 5:37 8:15 10:46 11:49 12:20 14:54 15:49 17:41 18:20 19:35 20:09 24:05 25:34 27:02 28:33 30:00 31:00
Alpokalja SK Szombathely 0:46 1:02 1:58 0:53 0:58 2:38 2:31 1:03 0:31 2:34 0:55 1:52 0:39 1:15 0:34 3:56 1:29 1:28 1:31 1:27 1:00

33:07 34:22 35:34 36:19 36:37
2:07 1:15 1:12 0:45 0:18

4 Zoltán Bognár 37:10 0:36 1:26 3:06 3:52 5:48 8:18 10:49 11:53 12:27 15:05 15:59 17:40 18:19 19:29 20:08 24:34 25:48 27:36 29:12 30:34 31:48
Alpokalja SK Szombathely 0:36 0:50 1:40 0:46 1:56 2:30 2:31 1:04 0:34 2:38 0:54 1:41 0:39 1:10 0:39 4:26 1:14 1:48 1:36 1:22 1:14

33:56 35:01 36:18 36:56 37:10 4:55
2:08 1:05 1:17 0:38 0:14 *51

5 Holo Tarjei 37:20 0:47 1:37 3:24 4:13 5:10 7:48 10:38 11:38 12:09 14:56 15:45 17:51 18:19 20:27 21:06 24:54 26:18 27:40 29:24 30:36 31:50
OLC Graz 0:47 0:50 1:47 0:49 0:57 2:38 2:50 1:00 0:31 2:47 0:49 2:06 0:28 2:08 0:39 3:48 1:24 1:22 1:44 1:12 1:14

34:01 35:05 36:17 37:02 37:20
2:11 1:04 1:12 0:45 0:18

6 Andreas Pölzl 39:44 0:43 1:39 3:50 4:42 5:58 8:48 11:43 12:49 13:29 16:22 17:21 19:27 20:05 21:38 22:29 26:41 28:11 29:53 31:45 33:16 34:19
Leibnitzer AC OLG 0:43 0:56 2:11 0:52 1:16 2:50 2:55 1:06 0:40 2:53 0:59 2:06 0:38 1:33 0:51 4:12 1:30 1:42 1:52 1:31 1:03

36:28 37:37 38:44 39:28 39:44
2:09 1:09 1:07 0:44 0:16

7 Zsigmond Jámbor 40:08 0:47 1:50 3:49 4:38 5:57 8:29 10:53 11:45 12:14 15:14 17:12 18:51 19:39 20:51 21:41 26:27 27:47 29:38 31:37 33:00 34:07
Alpokalja SK Szombathely 0:47 1:03 1:59 0:49 1:19 2:32 2:24 0:52 0:29 3:00 1:58 1:39 0:48 1:12 0:50 4:46 1:20 1:51 1:59 1:23 1:07

36:45 37:59 39:06 39:51 40:08
2:38 1:14 1:07 0:45 0:17

8 Ákos Marosi 41:16 0:43 1:38 3:24 4:19 5:25 8:04 11:18 12:21 12:55 16:16 17:24 19:06 19:45 21:16 22:00 26:37 28:05 30:44 32:35 34:22 35:29
Alpokalja SK Szombathely 0:43 0:55 1:46 0:55 1:06 2:39 3:14 1:03 0:34 3:21 1:08 1:42 0:39 1:31 0:44 4:37 1:28 2:39 1:51 1:47 1:07

37:52 39:01 40:15 40:58 41:16 10:23
2:23 1:09 1:14 0:43 0:18 *85

9 Thomas Hudax 45:30 0:54 1:55 4:17 5:17 6:34 9:35 12:43 13:54 14:29 18:00 18:57 21:01 21:47 23:23 24:12 29:54 31:41 33:33 35:39 37:25 38:47
OC Fürstenfeld 0:54 1:01 2:22 1:00 1:17 3:01 3:08 1:11 0:35 3:31 0:57 2:04 0:46 1:36 0:49 5:42 1:47 1:52 2:06 1:46 1:22

41:38 42:57 44:19 45:09 45:30
2:51 1:19 1:22 0:50 0:21



Steir./Burgenl. MS Mittel & KOLV Cup Kainbach 2022 Sa 30.04.2022 15:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Name Zeit

Herren 19-A (B, St, K)  (17) 4,8 km  265 Hm 25 P (Forts.)

1(102) 2(105) 3(106) 4(107) 5(108) 6(101) 7(52) 8(54) 9(53) 10(58) 11(59) 12(79) 13(80) 14(70) 15(60) 16(81) 17(73) 18(65) 19(62) 20(78) 21(87)
22(82) 23(57) 24(84) 25(199) Ziel

10 Klaus Krischan 48:42 1:01 2:21 4:42 5:51 7:14 11:30 14:37 16:17 16:54 20:17 21:22 23:36 24:22 25:52 26:43 32:31 34:18 36:27 38:24 40:18 41:29
OC Fürstenfeld 1:01 1:20 2:21 1:09 1:23 4:16 3:07 1:40 0:37 3:23 1:05 2:14 0:46 1:30 0:51 5:48 1:47 2:09 1:57 1:54 1:11

44:23 46:01 47:29 48:20 48:42
2:54 1:38 1:28 0:51 0:22

11 Martin Faccinelli 50:01 0:55 2:04 4:15 5:19 7:06 10:14 13:06 14:50 15:41 19:15 20:20 22:29 23:14 25:08 26:03 31:57 33:27 35:49 38:02 40:54 42:30
SU Schöckl Orienteering 0:55 1:09 2:11 1:04 1:47 3:08 2:52 1:44 0:51 3:34 1:05 2:09 0:45 1:54 0:55 5:54 1:30 2:22 2:13 2:52 1:36

46:09 47:22 48:56 49:45 50:01
3:39 1:13 1:34 0:49 0:16

12 Maximilian Steinwender 52:31 1:15 2:33 4:48 5:56 7:13 10:59 14:27 16:16 17:01 22:51 24:20 26:49 28:03 29:42 30:24 36:13 37:57 40:17 42:27 44:11 45:26
SU Klagenfurt 1:15 1:18 2:15 1:08 1:17 3:46 3:28 1:49 0:45 5:50 1:29 2:29 1:14 1:39 0:42 5:49 1:44 2:20 2:10 1:44 1:15

48:33 50:04 51:22 52:13 52:31
3:07 1:31 1:18 0:51 0:18

13 Jakob Steinwender 58:27 0:55 2:09 4:30 5:28 7:52 10:58 14:09 15:43 16:18 20:35 21:53 23:48 24:39 26:17 27:24 36:13 37:46 39:45 41:59 47:13 49:05
SU Klagenfurt 0:55 1:14 2:21 0:58 2:24 3:06 3:11 1:34 0:35 4:17 1:18 1:55 0:51 1:38 1:07 8:49 1:33 1:59 2:14 5:14 1:52

52:27 56:02 57:20 58:11 58:27 32:01
3:22 3:35 1:18 0:51 0:16 *71

14 Paul Aus der Schmitten 58:45 0:53 2:30 4:56 6:16 10:02 13:24 16:52 19:55 20:28 23:30 24:44 26:53 27:42 29:44 32:05 38:30 40:30 42:28 46:16 48:59 50:28
LZ OMAHA 0:53 1:37 2:26 1:20 3:46 3:22 3:28 3:03 0:33 3:02 1:14 2:09 0:49 2:02 2:21 6:25 2:00 1:58 3:48 2:43 1:29

54:14 56:11 57:37 58:25 58:45 45:04
3:46 1:57 1:26 0:48 0:20 *63

15 Michael Sittlinger 1:02:17 0:53 2:29 5:35 6:52 11:55 15:27 18:36 21:35 22:31 26:33 27:49 29:49 31:03 32:28 33:39 41:21 43:11 45:28 48:15 51:06 53:10
HSV Spittal / Drau 0:53 1:36 3:06 1:17 5:03 3:32 3:09 2:59 0:56 4:02 1:16 2:00 1:14 1:25 1:11 7:42 1:50 2:17 2:47 2:51 2:04

57:46 59:18 1:00:59 1:01:56 1:02:17
4:36 1:32 1:41 0:57 0:21

16 Helmut Steiner 1:09:15 1:11 3:05 6:11 7:32 9:50 15:34 19:43 22:58 23:48 28:40 30:17 33:28 34:28 36:49 37:52 45:12 47:42 50:34 53:36 57:22 59:20
SU Schöckl Orienteering 1:11 1:54 3:06 1:21 2:18 5:44 4:09 3:15 0:50 4:52 1:37 3:11 1:00 2:21 1:03 7:20 2:30 2:52 3:02 3:46 1:58

1:03:32 1:05:34 1:07:37 1:08:48 1:09:15
4:12 2:02 2:03 1:11 0:27

17 Martin Schellander 1:10:47 1:36 3:24 5:55 7:22 9:46 13:30 16:48 19:36 20:26 25:02 26:25 28:30 29:19 32:21 33:30 38:57 40:39 43:56 46:59 52:08 1:01:46
HSV OL Villach 1:36 1:48 2:31 1:27 2:24 3:44 3:18 2:48 0:50 4:36 1:23 2:05 0:49 3:02 1:09 5:27 1:42 3:17 3:03 5:09 9:38

1:05:44 1:07:42 1:09:27 1:10:24 1:10:47
3:58 1:58 1:45 0:57 0:23

Herren 19-B (St), Hobby (K)  (3) 3,2 km  155 Hm 16 P
1(102) 2(106) 3(51) 4(76) 5(101) 6(90) 7(53) 8(56) 9(59) 10(70) 11(64) 12(69) 13(62) 14(78) 15(75) 16(199) Ziel

1 Günter Pirchegger 59:11 1:24 7:49 9:45 11:29 24:28 26:32 31:22 35:51 38:51 42:31 46:58 48:00 50:13 52:30 56:01 58:37 59:11 5:13
Naturfreunde Steiermark 1:24 6:25 1:56 1:44 12:59 2:04 4:50 4:29 3:00 3:40 4:27 1:02 2:13 2:17 3:31 2:36 0:34 *76

2 Harald Lehofer 1:01:09 1:34 5:25 8:00 9:54 14:06 16:18 27:16 30:48 34:59 41:44 44:46 46:17 49:12 54:45 58:31 1:00:47 1:01:09
NF Kühnsdorf 1:34 3:51 2:35 1:54 4:12 2:12 10:58 3:32 4:11 6:45 3:02 1:31 2:55 5:33 3:46 2:16 0:22

Curt Maier N Ang
ASKÖ OLC Ebenthal

Herren 40- (B, St), 35- (K)  (16) 4,0 km  220 Hm 20 P
1(101) 2(77) 3(105) 4(108) 5(51) 6(106) 7(103) 8(85) 9(54) 10(55) 11(58) 12(59) 13(60) 14(63) 15(65) 16(67) 17(71) 18(62) 19(75) 20(199) Ziel

1 Klaus Degen 40:23 1:37 2:40 3:27 6:50 7:37 8:56 12:17 15:09 17:12 18:52 21:07 22:13 24:03 25:25 27:38 29:26 31:08 34:28 38:55 40:08 40:23
HSV Pinkafeld 1:37 1:03 0:47 3:23 0:47 1:19 3:21 2:52 2:03 1:40 2:15 1:06 1:50 1:22 2:13 1:48 1:42 3:20 4:27 1:13 0:15

2 Thomas Veitsberger 42:06 1:32 2:36 3:31 6:08 7:11 9:02 12:31 15:52 17:50 19:21 21:40 22:47 24:47 26:05 28:49 30:19 31:57 35:25 40:24 41:45 42:06
OC Fürstenfeld 1:32 1:04 0:55 2:37 1:03 1:51 3:29 3:21 1:58 1:31 2:19 1:07 2:00 1:18 2:44 1:30 1:38 3:28 4:59 1:21 0:21



Steir./Burgenl. MS Mittel & KOLV Cup Kainbach 2022 Sa 30.04.2022 15:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Name Zeit

Herren 40- (B, St), 35- (K)  (16) 4,0 km  220 Hm 20 P (Forts.)

1(101) 2(77) 3(105) 4(108) 5(51) 6(106) 7(103) 8(85) 9(54) 10(55) 11(58) 12(59) 13(60) 14(63) 15(65) 16(67) 17(71) 18(62) 19(75) 20(199) Ziel

3 Alexander Kroboth 44:30 1:29 2:34 3:20 4:50 5:45 6:53 10:01 12:44 14:36 16:18 18:53 19:54 26:55 28:22 30:40 33:00 34:31 38:09 42:40 44:10 44:30
Leibnitzer AC OLG 1:29 1:05 0:46 1:30 0:55 1:08 3:08 2:43 1:52 1:42 2:35 1:01 7:01 1:27 2:18 2:20 1:31 3:38 4:31 1:30 0:20

4 Volker Aus der Schmitten 47:58 2:10 3:29 4:30 6:58 8:02 9:43 13:42 17:04 19:11 20:59 23:53 25:06 26:45 28:14 30:58 33:27 35:18 41:08 45:49 47:35 47:58
LZ OMAHA 2:10 1:19 1:01 2:28 1:04 1:41 3:59 3:22 2:07 1:48 2:54 1:13 1:39 1:29 2:44 2:29 1:51 5:50 4:41 1:46 0:23

46:36
*84

5 Viktor Hites 49:11 1:41 2:56 4:04 6:07 7:10 8:50 12:36 16:10 18:48 20:43 23:47 25:21 27:46 30:03 32:55 35:25 37:28 41:28 47:06 48:46 49:11
OLC Graz 1:41 1:15 1:08 2:03 1:03 1:40 3:46 3:34 2:38 1:55 3:04 1:34 2:25 2:17 2:52 2:30 2:03 4:00 5:38 1:40 0:25

6 Thomas Keimel 50:14 2:14 3:37 4:46 6:31 7:32 8:47 12:45 15:39 17:40 19:34 22:10 23:28 26:57 29:14 31:33 38:01 39:53 43:35 47:43 49:53 50:14
LZ OMAHA 2:14 1:23 1:09 1:45 1:01 1:15 3:58 2:54 2:01 1:54 2:36 1:18 3:29 2:17 2:19 6:28 1:52 3:42 4:08 2:10 0:21

7 Gerhard Lang 50:17 1:36 2:50 3:48 6:30 7:23 9:13 13:12 16:56 19:37 21:31 24:17 27:38 29:46 31:28 34:11 35:56 38:16 42:52 48:00 49:57 50:17
HSV Pinkafeld 1:36 1:14 0:58 2:42 0:53 1:50 3:59 3:44 2:41 1:54 2:46 3:21 2:08 1:42 2:43 1:45 2:20 4:36 5:08 1:57 0:20

8 Herfried Trummer 50:22 2:42 3:54 4:59 7:12 8:17 10:19 15:32 19:26 21:33 23:29 26:10 27:37 29:25 32:09 34:41 36:09 38:06 42:45 48:19 50:00 50:22
OC Fürstenfeld 2:42 1:12 1:05 2:13 1:05 2:02 5:13 3:54 2:07 1:56 2:41 1:27 1:48 2:44 2:32 1:28 1:57 4:39 5:34 1:41 0:22

12:53
*77

9 Dietmar Hofer 52:50 2:46 3:55 5:04 7:36 8:29 10:01 14:47 18:02 21:08 23:15 29:00 30:00 32:08 34:02 36:45 38:41 41:17 46:17 50:55 52:31 52:50
SU Schöckl Orienteering 2:46 1:09 1:09 2:32 0:53 1:32 4:46 3:15 3:06 2:07 5:45 1:00 2:08 1:54 2:43 1:56 2:36 5:00 4:38 1:36 0:19

10 Bernd Varga 52:57 3:07 4:31 6:03 9:48 10:47 12:32 17:08 20:58 23:17 25:16 28:19 30:02 32:48 34:38 37:39 39:57 41:57 46:33 51:26 52:35 52:57
LZ OMAHA 3:07 1:24 1:32 3:45 0:59 1:45 4:36 3:50 2:19 1:59 3:03 1:43 2:46 1:50 3:01 2:18 2:00 4:36 4:53 1:09 0:22

21:51
*52

11 Walter Troisner 54:44 2:48 4:04 5:14 8:14 9:39 11:12 15:02 18:59 21:59 24:35 27:51 29:13 31:11 33:05 35:45 37:41 39:41 47:58 52:38 54:24 54:44
HSV Feldbach 2:48 1:16 1:10 3:00 1:25 1:33 3:50 3:57 3:00 2:36 3:16 1:22 1:58 1:54 2:40 1:56 2:00 8:17 4:40 1:46 0:20

12 Hannes Wenzel 57:57 2:12 3:25 4:12 6:11 10:03 11:32 18:00 21:00 25:55 27:35 30:57 32:16 34:57 36:41 39:22 41:42 43:36 47:59 55:45 57:35 57:57
OLCU Viktring 2:12 1:13 0:47 1:59 3:52 1:29 6:28 3:00 4:55 1:40 3:22 1:19 2:41 1:44 2:41 2:20 1:54 4:23 7:46 1:50 0:22

56:47
*84

13 Albrecht Prader 59:35 2:17 3:47 4:56 7:26 8:37 10:35 15:03 19:08 23:26 26:38 30:13 31:40 34:04 36:03 39:15 41:24 44:15 51:03 57:10 59:04 59:35
HSV Pinkafeld 2:17 1:30 1:09 2:30 1:11 1:58 4:28 4:05 4:18 3:12 3:35 1:27 2:24 1:59 3:12 2:09 2:51 6:48 6:07 1:54 0:31

14 Hans Jörg Berr 2:04:30 4:58 6:49 7:54 15:35 28:47 30:08 41:25 1:01:44 1:09:13 1:11:19 1:16:45 1:19:55 1:35:06 1:38:01 1:41:55 1:45:32 1:48:44 1:54:19 2:02:28 2:04:09 2:04:30
Leibnitzer AC OLG 4:58 1:51 1:05 7:41 13:12 1:21 11:17 20:19 7:29 2:06 5:26 3:10 15:11 2:55 3:54 3:37 3:12 5:35 8:09 1:41 0:21

Robert Kalcher Fehlst 2:30 3:32 4:16 7:18 8:12 9:57 13:18 17:05 22:02 23:33 25:56 27:02 28:53 30:08 32:44 ----- 35:51 39:32 44:05 45:28 45:48
HSV Pinkafeld 2:30 1:02 0:44 3:02 0:54 1:45 3:21 3:47 4:57 1:31 2:23 1:06 1:51 1:15 2:36 3:07 3:41 4:33 1:23 0:20

1:34
*104

Gerald Mayrhofer Fehlst 2:18 3:33 4:24 6:22 7:28 9:06 13:14 17:35 20:52 22:45 26:16 ----- 35:47 37:12 41:44 43:47 45:33 51:28 57:08 58:52 59:22
SKV OLG Deutsch Kaltenbrunn 2:18 1:15 0:51 1:58 1:06 1:38 4:08 4:21 3:17 1:53 3:31 9:31 1:25 4:32 2:03 1:46 5:55 5:40 1:44 0:30

30:02 39:06 39:48
*87 *69 *69

Herren 50- (St), 45- (K)  (16) 3,7 km  205 Hm 18 P
1(77) 2(109) 3(76) 4(107) 5(101) 6(85) 7(54) 8(55) 9(56) 10(59) 11(70) 12(63) 13(73) 14(74) 15(69) 16(78) 17(75) 18(199) Ziel

1 Wilfried Renner 33:09 1:50 2:22 3:39 5:39 9:06 12:00 13:59 15:32 16:25 18:07 20:39 21:17 24:24 25:45 26:36 29:07 31:30 32:49 33:09
OLC Graz 1:50 0:32 1:17 2:00 3:27 2:54 1:59 1:33 0:53 1:42 2:32 0:38 3:07 1:21 0:51 2:31 2:23 1:19 0:20

2 Josef Polster 36:56 2:04 2:39 3:48 6:02 9:29 12:50 14:51 18:02 18:55 20:47 23:42 24:26 27:40 29:03 29:44 32:35 35:03 36:35 36:56 13:34
HSV Spittal / Drau 2:04 0:35 1:09 2:14 3:27 3:21 2:01 3:11 0:53 1:52 2:55 0:44 3:14 1:23 0:41 2:51 2:28 1:32 0:21 *52

3 Reinhard Gröll 38:27 1:53 2:31 3:37 5:47 9:33 13:01 15:15 17:02 18:03 20:03 22:51 24:37 28:22 29:44 30:27 33:21 36:09 38:06 38:27 37:13
OLC Graz 1:53 0:38 1:06 2:10 3:46 3:28 2:14 1:47 1:01 2:00 2:48 1:46 3:45 1:22 0:43 2:54 2:48 1:57 0:21 *84

4 Alexander Zirnig 39:01 1:58 3:02 4:08 6:50 10:24 13:55 18:01 19:29 20:21 22:12 25:06 25:41 29:24 31:07 31:48 34:32 37:09 38:38 39:01 14:37
HSV OL Villach 1:58 1:04 1:06 2:42 3:34 3:31 4:06 1:28 0:52 1:51 2:54 0:35 3:43 1:43 0:41 2:44 2:37 1:29 0:23 *52



Steir./Burgenl. MS Mittel & KOLV Cup Kainbach 2022 Sa 30.04.2022 15:57
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE12 © Stephan Krämer SportSoftware 2022 

Pl Name Zeit

Herren 50- (St), 45- (K)  (16) 3,7 km  205 Hm 18 P (Forts.)

1(77) 2(109) 3(76) 4(107) 5(101) 6(85) 7(54) 8(55) 9(56) 10(59) 11(70) 12(63) 13(73) 14(74) 15(69) 16(78) 17(75) 18(199) Ziel

5 Bruno Scherr 40:26 2:20 2:56 4:13 6:52 10:33 13:50 16:04 17:46 18:56 21:42 24:54 25:58 30:09 31:40 32:24 35:44 38:18 40:04 40:26 39:09
HSV Spittal / Drau 2:20 0:36 1:17 2:39 3:41 3:17 2:14 1:42 1:10 2:46 3:12 1:04 4:11 1:31 0:44 3:20 2:34 1:46 0:22 *84

6 Helmut Lerchegger 40:33 2:12 3:08 4:29 7:16 11:21 14:58 17:26 19:04 20:09 22:10 25:41 26:25 30:31 31:49 32:33 35:24 38:15 40:09 40:33 39:14
Leibnitzer AC OLG 2:12 0:56 1:21 2:47 4:05 3:37 2:28 1:38 1:05 2:01 3:31 0:44 4:06 1:18 0:44 2:51 2:51 1:54 0:24 *84

7 Martin Schmid 41:09 1:41 2:17 3:29 6:17 10:14 13:57 16:04 17:56 19:15 21:23 24:39 25:24 30:23 32:02 32:52 36:17 39:19 40:50 41:09
Leibnitzer AC OLG 1:41 0:36 1:12 2:48 3:57 3:43 2:07 1:52 1:19 2:08 3:16 0:45 4:59 1:39 0:50 3:25 3:02 1:31 0:19

8 Franz Unegg 44:14 2:08 2:42 4:01 6:33 10:05 15:37 18:23 21:18 22:26 25:57 28:45 29:36 33:32 35:11 36:10 39:17 42:27 43:56 44:14 14:06
SU Klagenfurt 2:08 0:34 1:19 2:32 3:32 5:32 2:46 2:55 1:08 3:31 2:48 0:51 3:56 1:39 0:59 3:07 3:10 1:29 0:18 *52

9 Michael Steinwender 46:06 2:03 3:10 4:37 7:18 11:35 15:46 19:26 21:46 22:52 25:28 28:34 29:38 34:28 37:23 38:14 41:29 44:19 45:49 46:06
SU Klagenfurt 2:03 1:07 1:27 2:41 4:17 4:11 3:40 2:20 1:06 2:36 3:06 1:04 4:50 2:55 0:51 3:15 2:50 1:30 0:17

10 Gottfried Scheikl 46:07 2:22 2:54 4:08 6:48 11:24 16:29 18:43 20:42 21:52 24:09 27:25 28:07 33:55 37:11 38:16 41:21 44:04 45:42 46:07
OC Fürstenfeld 2:22 0:32 1:14 2:40 4:36 5:05 2:14 1:59 1:10 2:17 3:16 0:42 5:48 3:16 1:05 3:05 2:43 1:38 0:25

11 Franz Gusel 55:16 2:36 3:27 5:33 8:43 16:24 21:27 24:25 27:09 28:25 31:23 35:06 35:55 40:14 42:33 43:32 47:07 52:48 54:49 55:16
